
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

«17» сентября 2025 года          №643 

 

 

О начале отопительного сезона 2025/2026 года  

в объектах образования на территории ЗАТО Видяево 

 

В целях поддержания нормативной температуры внутри помещений 

согласно санитарных норм и правил, учитывая социальную значимость 

объектов, 

 

п о с т а н о в л я ю: 
         

1. Начать с 19 сентября 2025 года отопительный сезон 2025/2026 годов в 

МБУ ДО ЗАТО Видяево ДМШ (ул. Заречная, д. 48). 

2. Акционерному обществу «Мурманэнергосбыт» обеспечить подачу 

теплоносителя в системы теплоснабжения. 

3. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит 

размещению в сетевом издании «Вестник Видяево» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО Видяево.  

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Врип Главы ЗАТО Видяево                                                         О.В. Патраманская 


